[bookmark: _GoBack] Long life hot dog rolls.
Allergy Advice 
· Contains Gluten 
· Contains Wheat
Ingredients
· Wheat Flour, 
· Water, 
· Dextrose, 
· Yeast, 
· Rapeseed Oil, 
· Sugar, 
· Flavouring, 
· Salt, 
· Wheat Gluten, 
· Emulsifiers: E471, E472e, 
· Preservative: E282, 
· Broad Bean Flour, 
· Flour Treatment Agent: E300 (Vitamin C)
Nutrition 
	
	Per 100g
	Per Roll (60g)

	Energy
	1212kJ/287kcal
	727kJ/172kcal

	Protein
	10.0g
	6.0g

	Carbohydrate
	49.0g
	29.4g

	- of which sugars
	6.0g
	3.6g

	Fat
	5.0g
	3.0g

	- of which saturates
	0.6g
	0.4g

	Fibre
	3.0g
	1.8g

	Sodium
	0.5g
	0.3g

	Salt equivalent
	1.3g
	0.8g


Manufacturer 
Produced for: Carrs Foods International Ltd., South Court, Sharston Road, Manchester, UK, M22 4BB.
